

Silentor A/S

Suderbovej 22
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 26940281

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Bjarke Rosendal
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silentor A/S

Suderbovej 22

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 26940281

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten Fode, formand

Peder Næsborg

Karl-Gustav Bendtsen

Direktion

Bjarke Rosendal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger lyddæmpere og kombinationsprodukter til diesel- og gasmotorer via en licens, som giver ret til udnyttelse af moderselskabets patenter og teknologi. Moderselskabets patenter og teknologi udmærker sig ved at tilbyde en mere effektiv lyddæmpning og fluid dynamiske løsninger der blandt andet resulterer i en brændstofbesparelse. Teknologien er blevet mødt med interesse fra internationale lastbilproducenter og andre udbydere/anvendere af dieselmotorer.

Selskabet leverer standard- og skræddersyede produkter, som produceres i enkeltstyk og større serier.

Kunderne, som primært befinder sig inden for maine- og industrisegmentet, stiller typisk høje tekniske krav til lyddæmperne i form af størrelse, lyddæmpning og/eller modtryk.

Sammen med moderselskabet er det Siletor A/S' vision at blive globalt teknologiledende inden for miljøløsninger til reduktion af motorers støj- og luftforurening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.722 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 7.660.185 | 8.841.560 |
| Personaleomkostninger | 1 | (5.953.785) | (5.837.966) |
| Af- og nedskrivninger | | (70.000) | (40.833) |
| Driftsresultat | | 1.636.400 | 2.962.761 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 188.484 | 80.585 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (10.625) | (10.625) |
| Andre finansielle omkostninger | | (92.535) | (148.102) |
| Resultat før skat | | 1.721.724 | 2.884.619 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 1.721.724 | 2.884.619 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.721.724 | 2.884.619 |
| Resultatdisponering | | 1.721.724 | 2.884.619 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 177.408 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 2 | 177.408 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 239.167 | 309.167 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 239.167 | 309.167 |
| Deposita | | 120.914 | 100.429 |
| Finansielle aktiver | 4 | 120.914 | 100.429 |
| Anlægsaktiver | | 537.489 | 409.596 |
| Varer under fremstilling | | 0 | 95.489 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.267.216 | 4.912.080 |
| Forudbetalinger for varer | | 579.123 | 0 |
| Varebeholdninger | | 1.846.339 | 5.007.569 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.273.507 | 2.764.590 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 11.907.094 | 3.487.184 |
| Udskudt skat | | 750.000 | 750.000 |
| Andre tilgodehavender | | 666.583 | 783.831 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 125.594 | 24.345 |
| Tilgodehavender | | 15.722.778 | 7.809.950 |
| Likvide beholdninger | | 625.047 | 13.254.660 |
| Omsætningsaktiver | | 18.194.164 | 26.072.179 |
| Aktiver | | 18.731.653 | 26.481.775 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 14.630.275 | 12.908.551 |
| Egenkapital | | 15.630.275 | 13.908.551 |
| Anden gæld | | 0 | 472.874 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 472.874 |
| Bankgæld | | 52.097 | 15.814 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 8.529.640 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.065.293 | 2.036.857 |
| Anden gæld | | 838.837 | 893.385 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 145.151 | 624.654 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.101.378 | 12.100.350 |
| Gældsforpligtelser | | 3.101.378 | 12.573.224 |
| Passiver | | 18.731.653 | 26.481.775 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 12.908.551 | 13.908.551 |
| Årets resultat | 0 | 1.721.724 | 1.721.724 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 14.630.275 | 15.630.275 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 5.248.209 | 5.087.713 |
| Pensioner | 585.378 | 639.917 |
| Andre omkostninger til social sikring | 68.048 | 57.263 |
| Andre personaleomkostninger | 52.150 | 53.073 |
| | 5.953.785 | 5.837.966 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 8 |

2 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo | 21.031 | 0 |
| Tilgange | 0 | 177.408 |
| Afgange | (21.031) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 177.408 |
| Af- og nedskrivninger primo | (21.031) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 21.031 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 177.408 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 973.817 | 259.197 |
| Afgange | (623.817) | (259.197) |
| Kostpris ultimo | 350.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (664.650) | (259.197) |
| Årets afskrivninger | (70.000) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 623.817 | 259.197 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (110.833) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 239.167 | 0 |

4 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 100.429 |
| Tilgange | 40.485 |
| Afgange | (20.000) |
| Kostpris ultimo | 120.914 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 120.914 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 841.312 | 880.928 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
